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Indicada

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA - PR

CNPJ: 95.685.798/0001-69

Eng° Civil  : CREA PR - 14.315/D

TERRAPLENAGEM - REGULARIZAÇÃO DE SUBLEITO

JPS

08

08

ADM.PREF. ANTÔNIO HELLY SANTIAGO

IEDO JOSÉ STIMAMIGLIO

Distrito Novo Barro Preto - Ventania - PR

AVENIDA DO CERNE 

FEVEREIRO / 2020

PAVIMENTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM PAVER

PERFIL LONGITUDINAL ( Av. do Cerne)
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Vc = Ac x Largura

Vc = Ac x Largura

ESTATÍSTICA 

307,68 m³

630,00 m

267,76 m³

11.367,36 m²
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